
CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA M/F 2016
FINALE ORO

Organizzazione: C.R.LOMBARDIA - CINISELLO BALSAMO, 24-25 settembre 2016

100m Uomini - RISULTATI 25/09 - 10:39

 Record PI 10.01 +0.9 Pietro MENNEA Città del Messico 04/09/1979 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:59 - Vento: +1.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 2 7 MARCHEI Mario 1999 AM  RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 10.83

2 3 109 BAPOU Christian Jasmie 1998 JM  PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.91

3 6 8 MANDJI Levi Roche 1995 PM  LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.95

4 4 112 BROGLIATO Alessandro 1994 PM  VI626 ATL.VICENTINA 11.20

5 4 MONTE Alessandro 1996 PM  BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA Squ

SQ: REG. 162.7

Serie 2 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:05 - Vento: +1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 3 5 CASSANO Luca Antonio 1995 PM  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.70 5.0

2 4 11 CORTELAZZO Lodovico 1995 PM  PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.76 2.0

3 5 9 LAI Luca 1992 SM  PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.78 1.0

4 6 106 FORNASARI Freider 1997 JM  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.05

5 2 12 BASSO Gianluca 1997 JM  VI626 ATL.VICENTINA 11.14

Serie 3 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:11 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 5 2 CATTANEO Federico 1993 SM  MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.63 8.0

2 6 1 DI FRANCO Gaetano 1993 SM  BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 10.65 7.0

3 2 102 GALBIERI Giovanni 1993 SM  MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.67 6.0

C.S. AERONAUTICA MILITARE

4 4 6 PETTENATI Simone 1995 PM  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.71 4.0

5 3 10 RAGUNI Federico 1990 SM  PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.72 3.0

RIEPILOGO C.S. GAETANO SCIREA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Vento Punti

1 5 2 CATTANEO Federico 1993 SM  MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.63 -0.5 8.0

2 6 1 DI FRANCO Gaetano 1993 SM  BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 10.65 -0.5 7.0

3 2 102 GALBIERI Giovanni 1993 SM  MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.67 -0.5 6.0

C.S. AERONAUTICA MILITARE

4 3 5 CASSANO Luca Antonio 1995 PM  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.70 +1.1 5.0

5 4 6 PETTENATI Simone 1995 PM  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.71 -0.5 4.0

6 3 10 RAGUNI Federico 1990 SM  PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.72 -0.5 3.0

7 4 11 CORTELAZZO Lodovico 1995 PM  PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.76 +1.1 2.0

8 5 9 LAI Luca 1992 SM  PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.78 +1.1 1.0

9 2 7 MARCHEI Mario 1999 AM  RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 10.83 +1.8 

10 3 109 BAPOU Christian Jasmie 1998 JM  PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.91 +1.8 

11 6 8 MANDJI Levi Roche 1995 PM  LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.95 +1.8 

12 6 106 FORNASARI Freider 1997 JM  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.05 +1.1 

13 2 12 BASSO Gianluca 1997 JM  VI626 ATL.VICENTINA 11.14 +1.1 

14 4 112 BROGLIATO Alessandro 1994 PM  VI626 ATL.VICENTINA 11.20 +1.8 

5 4 MONTE Alessandro 1996 PM  BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA Squ +1.8 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5642/Gara003.htm

1 di 1 25/09/2016 22.33



CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA M/F 2016
FINALE ORO

Organizzazione: C.R.LOMBARDIA - CINISELLO BALSAMO, 24-25 settembre 2016

400m Uomini - RISULTATI 25/09 - 10:39

 Record PI 45.12 Matteo GALVAN Rieti/Amsterdam 25/06/2016 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:36 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 2 10 SARDO Alfio Andrea 1996 PM  PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 48.59 5.0

2 5 108 SERAFINI Simone 1996 PM  LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 49.13 1.0

3 3 8 GIANGRAVE' Luca 1992 SM  LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 49.87

4 4 102 DIAZ Aramis 1974 SM40  MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 50.17

Serie 2 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 2 12 MINOUGOU Cheick Hamed t 1993 SM  VI626 ATL.VICENTINA 48.82 4.0

BURKINA FASO

2 5 3 TREVISANI Giorgio 1996 PM  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 49.45

3 3 4 FUSARO Raffaele 1997 JM  BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 50.37

4 4 9 PAVAN Mario 1995 PM  PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.44

Serie 3 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:49 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 4 7 DI GIAMBATTISTA Mario 1988 SM  RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 47.48 8.0

2 3 2 LAMBRUGHI Mario 1992 SM  MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 47.85 7.0

3 6 107 GROSSI Emanuele 1996 PM  RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 48.51 6.0

4 5 111 CAPPELLIN Francesco 1990 SM  PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 49.05 3.0

C.S. AERONAUTICA MILITARE

5 2 6 MENZANI Kevin 1992 SM  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.10 2.0

RIEPILOGO C.S. GAETANO SCIREA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 4 7 DI GIAMBATTISTA Mario 1988 SM  RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 47.48 8.0

2 3 2 LAMBRUGHI Mario 1992 SM  MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 47.85 7.0

3 6 107 GROSSI Emanuele 1996 PM  RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 48.51 6.0

4 2 10 SARDO Alfio Andrea 1996 PM  PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 48.59 5.0

5 2 12 MINOUGOU Cheick Hamed t 1993 SM  VI626 ATL.VICENTINA 48.82 4.0

BURKINA FASO

6 5 111 CAPPELLIN Francesco 1990 SM  PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 49.05 3.0

C.S. AERONAUTICA MILITARE

7 2 6 MENZANI Kevin 1992 SM  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.10 2.0

8 5 108 SERAFINI Simone 1996 PM  LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 49.13 1.0

9 5 3 TREVISANI Giorgio 1996 PM  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 49.45

10 3 8 GIANGRAVE' Luca 1992 SM  LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 49.87

11 4 102 DIAZ Aramis 1974 SM40  MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 50.17

12 3 4 FUSARO Raffaele 1997 JM  BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 50.37

13 4 9 PAVAN Mario 1995 PM  PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.44

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5642/Gara006.htm

1 di 1 25/09/2016 22.34



CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA M/F 2016
FINALE ORO

Organizzazione: C.R.LOMBARDIA - CINISELLO BALSAMO, 24-25 settembre 2016

1500m Uomini - RISULTATI 25/09 - 10:39

 Record PI 3:32.78 Gennaro DI NAPOLI Rieti 09/09/1990 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica C.S. GAETANO SCIREA - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:05 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 2 EL KABBOURI Soufiane 1993 SM  MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:49.29 8.0

2 9 RACHIK Yassine 1993 SM  PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:49.97 7.0

3 6 TAMASSIA Riccardo 1993 SM  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:50.31 6.0

4 4 MACHMACH Abdessalam 1989 SM  BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 3:53.34 5.0

5 1 ARENTS Pauls 1991 SM  BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 3:53.86 4.0

COMUNITARIO/A

6 8 SCANTAMBURLO Marco 1996 PM  LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3:54.28 3.0

7 5 CASINI Lorenzo 1997 JM  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:55.16 2.0

8 11 BIDOGIA Leonardo 1992 SM  PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 3:55.28 1.0

9 7 CHIRCHIR Erastus Kipkor 1983 SM  RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 3:58.31

KENYA

Passaggi: m. 400 : 1.06.2 - m. 800 : 2.10.7 - m. 1000: 2.41.5 - m. 1200: 3.08.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5642/Gara011.htm

1 di 1 25/09/2016 22.34



CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA M/F 2016
FINALE ORO

Organizzazione: C.R.LOMBARDIA - CINISELLO BALSAMO, 24-25 settembre 2016

3000 St Uomini - RISULTATI 25/09 - 10:39

 Record PI 8:08.57 Francesco PANETTA Roma 05/09/1987 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica C.S. GAETANO SCIREA - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:27 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 10 ZOGHLAMI Ala 1994 PM  PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 8:41.21 8.0

2 8 KISORIO Hosea Kimeli 1990 SM  LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8:42.02 7.0

KENYA

3 4 ELKOUNIA Soufiane 1990 SM  BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 8:48.99 6.0

4 6 COLOMBINI Simone 1996 PM  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:49.62 5.0

5 3 ABDIKADAR SHEIK ALI Moh 1992 SM  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 9:06.23 4.0

6 110 ZOGHLAMI Osama 1994 PM  PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9:29.44 3.0

Passaggi: m. 1000: 2.57.4 - m. 2000: 5.47.6

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5642/Gara019.htm

1 di 1 25/09/2016 22.34



CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA M/F 2016
FINALE ORO

Organizzazione: C.R.LOMBARDIA - CINISELLO BALSAMO, 24-25 settembre 2016

110 Hs Uomini - RISULTATI 25/09 - 10:39

 Record PI 13.28 +0.7 Emanuele ABATE Torino 08/06/2012 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:19 - Vento: -1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 1 10 SALAMONE Riccardo 1992 SM  PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 15.08 5.0

2 2 5 FERRANTE Francesco 1996 PM  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.11 2.5

3 4 105 CAPPETTI Marco 1988 SM  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.36 1.0

4 5 110 CESARO' Alessandro 1990 SM  PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 15.45

5 6 12 DALLA MOTTA Damiano 1985 SM  VI626 ATL.VICENTINA 15.64

Serie 2 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:26 - Vento: -3.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 4 3 TRGOVCEVIC Luca 1992 SM  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 14.37 8.0

2 3 2 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 SM  MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.49 7.0

3 6 102 MACH DI PALMSTEIN Ivan 1992 SM  MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.56 6.0

G.A. FIAMME GIALLE

4 1 11 MASSARO Marco 1994 PM  PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 15.10 4.0

5 5 1 SIETINS Kristaps 1993 SM  BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 15.11 2.5

COMUNITARIO/A

6 2 103 POCCIA Simone 1995 PM  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 15.60

RIEPILOGO C.S. GAETANO SCIREA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Vento Punti

1 4 3 TRGOVCEVIC Luca 1992 SM  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 14.37 -3.3 8.0

2 3 2 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 SM  MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.49 -3.3 7.0

3 6 102 MACH DI PALMSTEIN Ivan 1992 SM  MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.56 -3.3 6.0

G.A. FIAMME GIALLE

4 1 10 SALAMONE Riccardo 1992 SM  PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 15.08 -1.3 5.0

5 1 11 MASSARO Marco 1994 PM  PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 15.10 -3.3 4.0

6 2 5 FERRANTE Francesco 1996 PM  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.11 -1.3 2.5

6 5 1 SIETINS Kristaps 1993 SM  BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 15.11 -3.3 2.5

COMUNITARIO/A

8 4 105 CAPPETTI Marco 1988 SM  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.36 -1.3 1.0

9 5 110 CESARO' Alessandro 1990 SM  PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 15.45 -1.3 

10 2 103 POCCIA Simone 1995 PM  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 15.60 -3.3 

11 6 12 DALLA MOTTA Damiano 1985 SM  VI626 ATL.VICENTINA 15.64 -1.3 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5642/Gara023.htm

1 di 1 25/09/2016 22.34



CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA M/F 2016
FINALE ORO

Organizzazione: C.R.LOMBARDIA - CINISELLO BALSAMO, 24-25 settembre 2016

Marcia 10000m Uomini - RISULTATI 25/09 - 10:39

 Record PI 37:58.60 Ivano BRUGNETTI Sesto San Giovanni 23/07/2005 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica C.S. GAETANO SCIREA - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:22 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 101 FORTUNATO Francesco 1994 PM  BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 40:52.39 8.0

G.A. FIAMME GIALLE

2 4 DEI TOS Leonardo 1992 SM  BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA
41:01.75

~ 7.0

3 1 CAPORASO Teodorico 1987 SM  BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE
43:59.26

~ 6.0

4 7 NKOULOUKIDI Jean Jacque 1982 SM  RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 44:58.40 5.0

5 6 COZZA Cesare 1997 JM  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874
44:59.59

< 4.0

6 3 LANG Enrico 1972 SM40  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI
45:43.83

~ 3.0

7 2 MOROTTI Marco 1997 JM  MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946
46:13.26

< 2.0

8 8 MARCHISELLI Giuseppe 1991 SM  LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA
51:33.40

~ 1.0

10 MOBILIA Ivan 1991 SM  PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO
Squ

<<< 19:05

5 COPPINI Niccolo' 1997 JM  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.
Squ

<<< 18:44

105 AMOROSO Michele 1993 SM  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.
Squ

<<< 18:52

9 CHIESA Stefano 1996 PM  PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA
Squ

<<< 18:50

SQ: REG. 230.7.a

Passaggi: m. 1000: 4.15.9 - m. 2000: 8.37.1 - m. 3000: 12.56.4 - m. 4000: 17.09.6 - m. 5000: 21.14.0 - m. 6000: 25.23.9 - m. 7000: 29.12.3 - m. 8000: 33.06.8 - m. 9000: 36.55.1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5642/Gara046.htm

1 di 1 25/09/2016 22.35



CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA M/F 2016
FINALE ORO

Organizzazione: C.R.LOMBARDIA - CINISELLO BALSAMO, 24-25 settembre 2016

4X100 Uomini - RISULTATI 25/09 - 10:39

 Record PI 38.85 FIAMME GIALLE Valencia 27/05/2006 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:49 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 3 1 IPPOLITO Giampaolo - RICCARDI Ciro - DI FRANCO Gaetano - MISANS Elvijs SM  BN208 ASD ENTERPRISE SPORT &
SERVICE

41.16 6.0

2 4 9 LAI Luca - BAPOU Christian Jasmie - RIGANTI Mattia - DON Menin Hubert SM  PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 41.53 4.0

3 1 11 BARETTA Edoardo Jacopo - CECCHETTI Tiziano - CORTELAZZO Lodovico - MASSARO Davide SM  PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 42.49

4 5 4 GIACOMELLI Kevin - MONTE Alessandro - SQUILLACE Fabio - BUTTAFUOCO Gabriele SM  BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 42.69

5 2 12 BROGLIATO Alessandro - CAPPELLARI Alessandro - BASSO Gianluca - BARRUECOS MILLET
Harold SM  VI626 ATL.VICENTINA 42.71

6 6 8 RIBOLZI Marco - SERAFINI Simone - PIEROTTI Fabio - MANDJI Levi Roche SM  LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 44.09

Serie 2 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:57 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 1 2 CATTANEO Federico - TANZILLI Simone - TORTU Giacomo - GALBIERI Giovanni SM  MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 40.71 8.0

2 3 10 CARUSO Erasmo Emanuele - ZAPPALA' Samuel - SPEZZI Andrea - RAGUNI Federico SM  PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 40.88 7.0

3 5 7 MORETTI Antonio - DI GIAMBATTISTA Mario - GALATI Alessandro - MARCHEI Mario SM  RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 41.21 5.0

4 6 5 ROSICHINI Valerio - RATANO Walter - BINI Riccardo - CASSANO Luca Antonio SM  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 41.76 3.0

5 2 6 OBI KALU Mark Emeka - FORNASARI Freider - PETTENATI Simone - ANSALONI Matteo SM  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 41.83 2.0

6 4 3 TREVISANI Giorgio - BIZZONI Leonardo - ALBANESE Alessandro - VIGLIOTTI Vincenzo SM  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 42.48 1.0

RIEPILOGO C.S. GAETANO SCIREA 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 1 2 CATTANEO Federico - TANZILLI Simone - TORTU Giacomo - GALBIERI Giovanni SM  MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 40.71 8.0

2 3 10 CARUSO Erasmo Emanuele - ZAPPALA' Samuel - SPEZZI Andrea - RAGUNI Federico SM  PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 40.88 7.0

3 3 1 IPPOLITO Giampaolo - RICCARDI Ciro - DI FRANCO Gaetano - MISANS Elvijs SM  BN208 ASD ENTERPRISE SPORT &
SERVICE

41.16 6.0

4 5 7 MORETTI Antonio - DI GIAMBATTISTA Mario - GALATI Alessandro - MARCHEI Mario SM  RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 41.21 5.0

5 4 9 LAI Luca - BAPOU Christian Jasmie - RIGANTI Mattia - DON Menin Hubert SM  PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 41.53 4.0

6 6 5 ROSICHINI Valerio - RATANO Walter - BINI Riccardo - CASSANO Luca Antonio SM  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 41.76 3.0

7 2 6 OBI KALU Mark Emeka - FORNASARI Freider - PETTENATI Simone - ANSALONI Matteo SM  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 41.83 2.0

8 4 3 TREVISANI Giorgio - BIZZONI Leonardo - ALBANESE Alessandro - VIGLIOTTI Vincenzo SM  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 42.48 1.0

9 1 11 BARETTA Edoardo Jacopo - CECCHETTI Tiziano - CORTELAZZO Lodovico - MASSARO Davide SM  PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 42.49

10 5 4 GIACOMELLI Kevin - MONTE Alessandro - SQUILLACE Fabio - BUTTAFUOCO Gabriele SM  BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 42.69

11 2 12 BROGLIATO Alessandro - CAPPELLARI Alessandro - BASSO Gianluca - BARRUECOS MILLET
Harold SM  VI626 ATL.VICENTINA 42.71

12 6 8 RIBOLZI Marco - SERAFINI Simone - PIEROTTI Fabio - MANDJI Levi Roche SM  LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 44.09

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5642/Gara047.htm

1 di 1 25/09/2016 22.35



CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA M/F 2016
FINALE ORO

Organizzazione: C.R.LOMBARDIA - CINISELLO BALSAMO, 24-25 settembre 2016

100m Donne - RISULTATI 25/09 - 10:39

 Record PI 11.14 +1.0 Manuela LEVORATO Losanna 04/07/2001 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:39 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 5 208 TODESCATO Francesca 1999 AF  VI626 ATL.VICENTINA 12.44

2 4 206 MAGGIOLO Marinella 1988 SF  TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 12.65

3 3 212 VALENTI Violante 1994 PF  BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.72

4 2 305 RICCO' Giulia 1998 JF  PR068 C.U.S. PARMA 13.09

Serie 2 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:44 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 2 204 MAFFIOLETTI Marta 1991 SF  MI221 BRACCO ATLETICA 12.06 7.0

2 5 203 PIERGALLINI Martina 1994 PF  BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.27 4.0

3 6 303 HERRERA ABREU Johanelis 1995 PF  BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.27 3.0

4 4 210 MORETTI Ilaria 1999 AF  PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 12.39

5 3 207 IORI Eleonora 1998 JF  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.44

Serie 3 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:52 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 2 309 ALLOH Audrey 1987 SF  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.98 8.0

G.S. FIAMME AZZURRE

2 3 202 DRAISCI Ilenia 1989 SF  RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 12.09 6.0

C.S. ESERCITO

3 6 211 WEGIERSKA Angelika Elzb 1994 PF  UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.23 5.0

4 4 205 ATTARD Vanessa 1988 SF  PR068 C.U.S. PARMA 12.33 2.0

5 5 201 PAOLETTA Jessica 1988 SF  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 12.33 1.0

C.S. ESERCITO

RIEPILOGO C.S. GAETANO SCIREA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Vento Punti

1 2 309 ALLOH Audrey 1987 SF  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.98 -0.3 8.0

G.S. FIAMME AZZURRE

2 2 204 MAFFIOLETTI Marta 1991 SF  MI221 BRACCO ATLETICA 12.06 -0.5 7.0

3 3 202 DRAISCI Ilenia 1989 SF  RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 12.09 -0.3 6.0

C.S. ESERCITO

4 6 211 WEGIERSKA Angelika Elzb 1994 PF  UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.23 -0.3 5.0

5 5 203 PIERGALLINI Martina 1994 PF  BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.27 -0.5 4.0

6 6 303 HERRERA ABREU Johanelis 1995 PF  BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.27 -0.5 3.0

7 4 205 ATTARD Vanessa 1988 SF  PR068 C.U.S. PARMA 12.33 -0.3 2.0

8 5 201 PAOLETTA Jessica 1988 SF  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 12.33 -0.3 1.0

C.S. ESERCITO

9 4 210 MORETTI Ilaria 1999 AF  PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 12.39 -0.5 

10 3 207 IORI Eleonora 1998 JF  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.44 -0.5 

10 5 208 TODESCATO Francesca 1999 AF  VI626 ATL.VICENTINA 12.44 -0.6 

12 4 206 MAGGIOLO Marinella 1988 SF  TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 12.65 -0.6 

13 3 212 VALENTI Violante 1994 PF  BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.72 -0.6 

14 2 305 RICCO' Giulia 1998 JF  PR068 C.U.S. PARMA 13.09 -0.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5642/Gara103.htm

1 di 1 25/09/2016 22.35



CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA M/F 2016
FINALE ORO

Organizzazione: C.R.LOMBARDIA - CINISELLO BALSAMO, 24-25 settembre 2016

400m Donne - RISULTATI 25/09 - 10:39

 Record PI 50.30 Libania GRENOT Pescara 02/07/2009 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 3 203 ROMEO Elisa 1989 SF  BS181 ATL. BRESCIA 1950 57.12 2.0

2 6 208 MAROTTI Laura 1992 SF  VI626 ATL.VICENTINA 57.19 1.0

3 5 210 ROVERE Elisa 1996 PF  PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 58.04

4 4 207 PRADELLI Elena 1999 AF  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.66

5 2 209 BERTI Alessia 1983 SF  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:00.09

Serie 2 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:29 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 1 205 FOLORUNSO Ayomide 1996 PF  PR068 C.U.S. PARMA 52.99 8.0

G.S. FIAMME ORO PADOVA

2 3 201 SPACCA Maria Enrica 1986 SF  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 53.23 7.0

G.S. FORESTALE

3 5 301 CHIGBOLU Maria Benedict 1989 SF  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 53.76 6.0

C.S. ESERCITO

4 2 212 MILANI Marta 1987 SF  BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.78 5.0

C.S. ESERCITO

5 4 204 ALBERTI Giulia 1987 SF  MI221 BRACCO ATLETICA 55.40 4.0

6 6 312 PUTTI Federica 1996 PF  BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 55.89 3.0

RIEPILOGO C.S. GAETANO SCIREA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 1 205 FOLORUNSO Ayomide 1996 PF  PR068 C.U.S. PARMA 52.99 8.0

G.S. FIAMME ORO PADOVA

2 3 201 SPACCA Maria Enrica 1986 SF  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 53.23 7.0

G.S. FORESTALE

3 5 301 CHIGBOLU Maria Benedict 1989 SF  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 53.76 6.0

C.S. ESERCITO

4 2 212 MILANI Marta 1987 SF  BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.78 5.0

C.S. ESERCITO

5 4 204 ALBERTI Giulia 1987 SF  MI221 BRACCO ATLETICA 55.40 4.0

6 6 312 PUTTI Federica 1996 PF  BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 55.89 3.0

7 3 203 ROMEO Elisa 1989 SF  BS181 ATL. BRESCIA 1950 57.12 2.0

8 6 208 MAROTTI Laura 1992 SF  VI626 ATL.VICENTINA 57.19 1.0

9 5 210 ROVERE Elisa 1996 PF  PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 58.04

10 4 207 PRADELLI Elena 1999 AF  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.66

11 2 209 BERTI Alessia 1983 SF  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:00.09

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5642/Gara106.htm

1 di 1 25/09/2016 22.36



CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA M/F 2016
FINALE ORO

Organizzazione: C.R.LOMBARDIA - CINISELLO BALSAMO, 24-25 settembre 2016

1500m Donne - RISULTATI 25/09 - 10:39

 Record PI 3:58.65 Gabriella DORIO Tirrenia 25/08/1982 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica C.S. GAETANO SCIREA - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:55 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 308 DEL BUONO Federica 1994 PF  VI626 ATL.VICENTINA 4:12.06 8.0

G.S. FORESTALE

2 203 BORTOLI Elisa 1994 PF  BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:23.81 7.0

3 202 INGLESE Veronica 1990 SF  RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 4:27.51 6.0

C.S. ESERCITO

4 210 MATTAGLIANO Joyce 1994 PF  PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4:29.43 5.0

5 212 ZENONI Marta 1999 AF  BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:29.70 4.0

6 208 PENTO Silvia 1994 PF  VI626 ATL.VICENTINA 4:30.12 3.0

7 209 APRILE Giulia 1995 PF  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:35.07 2.0

C.S. ESERCITO

8 201 FERRARI Flavia 1999 AF  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 4:35.48 1.0

9 312 TAIETTI Viola 1998 JF  BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:36.47

10 206 TARSI Gaia 1997 JF  TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 4:36.55

11 301 DE BIASE Francesca 1997 JF  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 4:41.25

12 211 DEL PINO Arianna 1999 AF  UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:50.23

13 207 BASILE Margot 1999 AF  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:51.45

14 205 PATERLINI Veronica 1985 SF  PR068 C.U.S. PARMA 4:56.98

Passaggi: m. 400 : 1.16.2 - m. 800 : 2.23.5 - m. 1000: 2.50.0 - m. 1200: 3.25.9

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5642/Gara111.htm

1 di 1 25/09/2016 22.36



CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA M/F 2016
FINALE ORO

Organizzazione: C.R.LOMBARDIA - CINISELLO BALSAMO, 24-25 settembre 2016

3000 St Donne - RISULTATI 25/09 - 10:39

 Record PI 9:27.48 Elena ROMAGNOLO Pechino 15/08/2008 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica C.S. GAETANO SCIREA - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:12 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 207 BERTONI Francesca 1993 SF  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10:33.66 8.0

2 204 CASATI Federica 1989 SF  MI221 BRACCO ATLETICA 10:48.71 7.0

3 306 DALLA MONTA' Laura 1993 SF  TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 10:55.48 6.0

4 210 CONCEICAO LOPES Sonia M 1975 SF40  PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 11:01.25 5.0

5 212 ZENONI Federica 1997 JF  BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11:08.49 4.0

6 202 CASTELLI Marta 1995 PF  RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 11:11.15 3.0

7 303 SAARDI Lobna 1995 PF  BS181 ATL. BRESCIA 1950 11:45.33 2.0

8 312 LAMERI Ilaria 1998 JF  BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11:53.81 1.0

9 211 PICCOLI Letiz ia 1998 JF  UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12:16.70

10 205 PASTORELLI Francesca 1993 SF  PR068 C.U.S. PARMA 12:28.61

Passaggi: m. 1000: 3.35.1 - m. 2000: 7.01.6

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5642/Gara119.htm

1 di 1 25/09/2016 22.37



CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA M/F 2016
FINALE ORO

Organizzazione: C.R.LOMBARDIA - CINISELLO BALSAMO, 24-25 settembre 2016

100 Hs Donne - RISULTATI 25/09 - 10:39

 Record PI 12.76 +0.6 Veronica BORSI Orvieto 02/06/2013 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:00 - Vento: -1.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 2 310 BARLASSINA Anna 1996 PF  PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 14.99 2.0

2 6 207 GIOVANELLI Lara 1991 SF  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.75 1.0

3 3 305 ARIENTI Alessandra 1985 SF  PR068 C.U.S. PARMA 15.80

4 4 208 DELIGIOS Fabiana 1989 SF  VI626 ATL.VICENTINA 15.88

5 5 212 PIROLA Chiara 1998 JF  BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 16.02

Serie 2 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:06 - Vento: -1.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 5 202 BORSI Veronica 1987 SF  RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 14.00 8.0

G.A. FIAMME GIALLE

2 4 204 BALDUCHELLI Sara 1987 SF  MI221 BRACCO ATLETICA 14.07 7.0

3 6 206 GYEDU Abigail 1997 JF  TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 14.11 6.0

4 3 210 CARMASSI Giada 1994 PF  PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 14.31 5.0

5 2 205 OKI Desola 1999 AF  PR068 C.U.S. PARMA 14.44 4.0

6 1 201 LATINI Giulia 1991 SF  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 14.82 3.0

G.S. FORESTALE

RIEPILOGO C.S. GAETANO SCIREA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Vento Punti

1 5 202 BORSI Veronica 1987 SF  RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 14.00 -1.7 8.0

G.A. FIAMME GIALLE

2 4 204 BALDUCHELLI Sara 1987 SF  MI221 BRACCO ATLETICA 14.07 -1.7 7.0

3 6 206 GYEDU Abigail 1997 JF  TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 14.11 -1.7 6.0

4 3 210 CARMASSI Giada 1994 PF  PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 14.31 -1.7 5.0

5 2 205 OKI Desola 1999 AF  PR068 C.U.S. PARMA 14.44 -1.7 4.0

6 1 201 LATINI Giulia 1991 SF  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 14.82 -1.7 3.0

G.S. FORESTALE

7 2 310 BARLASSINA Anna 1996 PF  PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 14.99 -1.6 2.0

8 6 207 GIOVANELLI Lara 1991 SF  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.75 -1.6 1.0

9 3 305 ARIENTI Alessandra 1985 SF  PR068 C.U.S. PARMA 15.80 -1.6 

10 4 208 DELIGIOS Fabiana 1989 SF  VI626 ATL.VICENTINA 15.88 -1.6 

11 5 212 PIROLA Chiara 1998 JF  BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 16.02 -1.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5642/Gara122.htm

1 di 1 25/09/2016 22.37



CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA M/F 2016
FINALE ORO

Organizzazione: C.R.LOMBARDIA - CINISELLO BALSAMO, 24-25 settembre 2016

Marcia 5000m Donne - RISULTATI 25/09 - 10:39

 Record MPI 20:01.80 Eleonora Giorgi Misterbianco 18/05/2014 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica C.S. GAETANO SCIREA - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 204 TRAPLETTI Valentina 1985 SF  MI221 BRACCO ATLETICA
21:40.45

< 8.0

2 203 COLOMBI Nicole 1995 PF  BS181 ATL. BRESCIA 1950 22:28.37 7.0

3 202 CACCIOTTI Diana 1995 PF  RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA
22:55.96

<
6.0

4 304 DI VINCENZO Sibilla 1983 SF  MI221 BRACCO ATLETICA
22:55.98

<<
5.0

5 302 DOMINICI Eleonora 1996 PF  RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA
23:51.50

<
4.0

6 212 MORETTI Gladys 1991 SF  BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24:37.45 3.0

7 209 GALLI Ilaria Camilla 1987 SF  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.
24:48.02

< 2.0

8 206 MARIOTTI Ilaria 1991 SF  TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 24:59.09 1.0

9 207 CANI Lisa 1996 PF  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874
25:36.26

<

10 312 ROTA Alice 1998 JF  BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25:56.36

11 210 CINCA Elena 1970 SF45  PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 26:02.97

12 307 BORGHI Laura 1999 AF  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26:22.11

Passaggi: m. 1000: 4.24.8 - m. 2000: 8.54.8 - m. 3000: 13.06.2 - m. 4000: 17.57.7

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5642/Gara145.htm

1 di 1 25/09/2016 22.37



CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA M/F 2016
FINALE ORO

Organizzazione: C.R.LOMBARDIA - CINISELLO BALSAMO, 24-25 settembre 2016

4X100 Donne - RISULTATI 25/09 - 10:39

 Record PI 43.99 SNAM Atene 29/05/1999 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:03 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 1 206 GYEDU Abigail - MAGGIOLO Marinella - LAZZARA Monica - CORBUCCI Silvia SF  TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 46.78 7.0

2 2 202 DE ANDREIS Elisabetta - DERKACH Dariya - BORSI Veronica - DRAISCI Ilenia SF  RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 46.79 6.0

3 4 205 BRANCHI Alice - OKI Desola - ARIENTI Alessandra - ATTARD Vanessa SF  PR068 C.U.S. PARMA 47.63 2.0

4 3 209 GORINI Mara - ALLOH Audrey - FALAGIANI Martina - LUGUGNANI Sofia SF  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.40 1.0

5 6 211 DEL ZOTTO Arianna - NAMER Sara - CURRI Marta - WEGIERSKA Angelika Elzb SF  UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 48.74

6 5 212 VEDOVELLO Elisabetta - CENATI Daniela - RONCALLI Monica - VALENTI Violante SF  BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 49.00

Serie 2 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:11 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 2 204 SPADOTTO SCOTT Annalisa - TASSANI Daniela - MAFFIOLETTI Marta - LORENZETTO Martina SF  MI221 BRACCO ATLETICA 46.24 8.0

2 5 201 FABRI Gaia - ALTIMARI Nicolina - LATINI Giulia - PAOLETTA Jessica SF  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 47.19 5.0

3 1 203 GUGLIELMI Giulia - PIERGALLINI Martina - TAGLIABUE Arianna - HERRERA ABREU Johanelis SF  BS181 ATL. BRESCIA 1950 47.48 4.0

4 4 208 KOUAKOU Moillet - FIORESE Beatrice - TODESCATO Francesca - CESTONARO Ottavia AF  VI626 ATL.VICENTINA 47.48 3.0

5 6 210 PAIERO Francesca - BARLASSINA Anna - MORETTI Ilaria - CARMASSI Giada SF  PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 48.70

6 3 207 PINCELLI Federica - IORI Eleonora - BERNESCHI Anna - FORGHIERI Paola SF  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.03

RIEPILOGO C.S. GAETANO SCIREA 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 2 204 SPADOTTO SCOTT Annalisa - TASSANI Daniela - MAFFIOLETTI Marta - LORENZETTO Martina SF  MI221 BRACCO ATLETICA 46.24 8.0

2 1 206 GYEDU Abigail - MAGGIOLO Marinella - LAZZARA Monica - CORBUCCI Silvia SF  TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 46.78 7.0

3 2 202 DE ANDREIS Elisabetta - DERKACH Dariya - BORSI Veronica - DRAISCI Ilenia SF  RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 46.79 6.0

4 5 201 FABRI Gaia - ALTIMARI Nicolina - LATINI Giulia - PAOLETTA Jessica SF  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 47.19 5.0

5 1 203 GUGLIELMI Giulia - PIERGALLINI Martina - TAGLIABUE Arianna - HERRERA ABREU Johanelis SF  BS181 ATL. BRESCIA 1950 47.48 4.0

6 4 208 KOUAKOU Moillet - FIORESE Beatrice - TODESCATO Francesca - CESTONARO Ottavia AF  VI626 ATL.VICENTINA 47.48 3.0

7 4 205 BRANCHI Alice - OKI Desola - ARIENTI Alessandra - ATTARD Vanessa SF  PR068 C.U.S. PARMA 47.63 2.0

8 3 209 GORINI Mara - ALLOH Audrey - FALAGIANI Martina - LUGUGNANI Sofia SF  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.40 1.0

9 6 210 PAIERO Francesca - BARLASSINA Anna - MORETTI Ilaria - CARMASSI Giada SF  PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 48.70

10 6 211 DEL ZOTTO Arianna - NAMER Sara - CURRI Marta - WEGIERSKA Angelika Elzb SF  UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 48.74

11 5 212 VEDOVELLO Elisabetta - CENATI Daniela - RONCALLI Monica - VALENTI Violante SF  BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 49.00

12 3 207 PINCELLI Federica - IORI Eleonora - BERNESCHI Anna - FORGHIERI Paola SF  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.03

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5642/Gara147.htm

1 di 1 25/09/2016 22.37


